
 
                                      

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 202/18  DEL 16.11.2018 
  
 

Procedura avente per oggetto: incarico professionale per costituzione di parte 
civile processo contro piromane in autosilo valmulini 
CIG Z4B25CCD5E 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 

considerato  
 

 Che la Società deve costituirsi parte civile nel procedimento nei confronti di persona 

accusata di aver volontariamente appiccato il fuoco ad un’auto parcheggiata presso l’autosilo 

Val Mulini gestito da CSU; 

a tal fine, nel rispetto del principio della rotazione degli incarichi, è stato conferito incarico 

all’Avv. CORBETTA Michela -  Como; 

che il pagamento degli onorari avverrà all’effettiva corresponsione delle somme che saranno 

liquidate dal giudice civile quali spese legali;   

che allo stato si presumono compensi per € 4.000,00.= oltre IVA e oneri di legge.=. 

DETERMINA 

Di affidare all’Avv. CORBETTA Michela -  Como CF -  CRBMHL81E65I441B il patrocinio nel 
procedimento per danneggiamenti subiti dall società a seguito di incendio doloso appiccato 
presso l’Autosilo Val Mulini; 
 

Che il pagamento degli onorari stimati in € 4.000,00 (Quattromila/00) oltre IVA e onore di 

legge, avverrà all’effettiva corresponsione delle somme che saranno liquidate dal giudice 

civile quali spese legali. 

 

Che ai soli fini della tracciabilità è stato acquisito il numero CIG: Z4B25CCD5E 

                                                                                                                            
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 


